
Başbakan Yıldırım, Mogherini ve Hahn'ı kabul etti
Başbakan Yıldırım, AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Mogherini ileBaşbakan Yıldırım, AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Mogherini ile
Komşuluk Politikası ve Genişleme Müzakerelerinden Sorumlu AB Komiseri Hahn'ı kabul etti.Komşuluk Politikası ve Genişleme Müzakerelerinden Sorumlu AB Komiseri Hahn'ı kabul etti.
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Başbakanlık kaynaklarından edinilen bilgiye göre, Başbakan Binali Yıldırım, AK Parti Genel
Merkezi'nde, "Üst Düzeyli Siyasi Diyalog Toplantısı" kapsamında Türkiye'yi ziyaret eden
Mogherini ve Hahn'ı kabul etti.

Yıldırım, Avrupa'nın ayrılmaz bir parçası olan ve Avrupa Birliği'ne (AB) aday ülke Türkiye'nin 15
Temmuz tarihinde, FETÖ'nün yönlendirmesiyle menfur bir darbe girişimine maruz kaldığını,
milletin bu hain girişimi canı pahasına alt ederek demokrasiye sahip çıktığını belirtti.

Görüşmede Yıldırım, Avrupa kıtasında demokrasiye yönelmiş olan en ciddi saldırıya maruz
kalmış bir ülke olarak, AB'den beklenilen desteği görememiş olmanın hayal kırıklığı yarattığının
ve kamuoyunda tepkiyle karşılandığının altını çizdi.
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Türkiye'nin üyelik süreci kapsamında işbirliği sürecek

Türkiye'nin, OHAL kapsamında aldığı bütün tedbirleri, uluslararası yükümlülükleri ve ulusal
mevzuatı çerçevesinde gerçekleştirdiğine dikkati çeken Başbakan Yıldırım, Türkiye'nin
düzensiz göçle mücadele bağlamındaki Türkiye-Avrupa Birliği Anlaşması kapsamındaki
yükümlülüklerini itinayla yerine getirdiğini, aynı tutumu Brüksel'den beklediklerini, bunların
başında vize serbestisinin geldiğini de ifade etti.

Konuk Avrupa Birliği temsilcileri, AB'nin, Türkiye'nin demokratik kurumların yanında olduğunu, bundan sonra da gerekKonuk Avrupa Birliği temsilcileri, AB'nin, Türkiye'nin demokratik kurumların yanında olduğunu, bundan sonra da gerek
Türkiye-AB mutabakatı, gerek Türkiye'nin üyelik süreci kapsamında işbirliği ve diyalog içinde olmaya devam edecekleriniTürkiye-AB mutabakatı, gerek Türkiye'nin üyelik süreci kapsamında işbirliği ve diyalog içinde olmaya devam edeceklerini
söyledi.söyledi.

 



#Johannes Hahn#Johannes Hahn

 

#Binali Yıldırım#Binali Yıldırım

 

#Avrupa Birliği#Avrupa Birliği
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Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Ukrayna'da gerilla
taktiği
Rus askerlerini tuzağa çekip araçlarınıRus askerlerini tuzağa çekip araçlarını
imha ediyorlar.imha ediyorlar.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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